ZUTATEN O

Erdniisse

Enthalten Erdniisse

Lindor Kugeln Milch

Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter,
Vollmilchpulver, Kakaomasse, Milchzucker, Butterreinfett,
Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt,
Aromen. Enthalt Allergene: Gluten, Soja, Milch.

Kann enthalten: Haselnilisse, Mandeln.

Lindt Schoko Herzli

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Milchzucker,
Butterreinfett, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin),
Gerstenmalzextrakt, Aromen. Enthalt Allergene: Gluten, Soja,
Milch. Kann enthalten: Haselniisse, Mandeln und andere Niisse.
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Toblerone Tiny Milch

Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Honig (3,0%),
Butterreinfett, Mandeln (1,6%), Emulgator (Sojalecithin), Eiklar,
Aroma. Enthélt Allergene: Soja, Niisse, Milch, Mandeln, Eier.

Mixed Miniatures

Enthalt Allergene: Erdnuss, Soja, Niisse, Milch, Laktose,
Gluten, Eier.

Mars - Zucker, Glukosesirup, Kakaobutter, Vollmilchpulver,
Kakaomasse, Sonnenblumendl, Magermilchpulver, Milchzucker,
Stssmolkenpulver (aus Milch), fettarmer Kakao, Butterreinfett
(aus Milch), Gerstenmalzextrakt, Emulgator (Sojalecithin), Salz,
Hiihnerei-Trockeneiweiss, Palmfett, Milcheiweiss, natirlicher
Vanilleextrakt. Kann enthalten: Erdnuss, Haselnuss.
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Bounty - Zucker, Kokosraspel (18%), Glukosesirup, Kakaobutter,
Kakaomasse, Magermilchpulver, Milchzucker, Butterreinfett
(aus Milch), Emulgatoren (Sojalecithin, E471), Stissmolkenpulver
(aus Milch), Feuchthaltemittel (Glycerin), Salz, natirlicher
Vanilleextrakt.

Milky Way - Zucker, Glukosesirup, Magermilchpulver, Kakao-
butter, Kakaomasse, Sonnenblumendl, Butterreinfett (aus Milch),
Milchzucker, Stissmolkenpulver (aus Milch), Gerstenmalzextrakt,
Salz, Emulgator (Sojalecithin), Hiihnerei-Trockeneiweiss,
Palmfett, Milcheiweisshydrolysat, natirlicher Vanilleextrakt.
Kann enthalten: Erdnuss, Haselnuss.

Snickers - Zucker, Glukosesirup, Erdniisse, Magermilchpulver,
Kakaobutter, Kakaomasse, Sonnenblumendl, Milchzucker,
Butterreinfett (aus Milch), Stissmolkenpulver (aus Milch),
Palmfett, Salz, Emulgator (Sojalecithin), Hiihnerei-Trocken-
eiweiss, Milcheiweiss, natirlicher Vanilleextrakt.

Kann enthalten: Haselnuss.
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Ovomaltine Napolitains

Zucker, Kakaobutter, malzhaltiges Getrankepulver Ovomaltine,
Gerstenmalzextrakt, kondensierte Magermilch, kondensiertes
Milchserum, fettarmes Kakaopulver, Zucker, Fruktose, Mine-
ralstoffe (Magnesiumcarbonat, Dicalciumphosphat), Rapsol,
Vitamine (E, C, Thiamin, Riboflavin, Niacin, B6, Folsaure, B12,
Biotin, Pantothensiure), Speisesalz, Aroma Vanillin, Vollmilch-
pulver, Kakaomasse, Magermilchpulver, Haselniisse, Emulgator
Sojalecithin, natlrliches Aroma. Enthalt Allergene: Soja, Nusse,
Milch, Laktose, Haselnliisse, Gluten. Kann enthalten: Mandeln.
Kakao: 32% mindestens in der Schokolade.

Merci petits Horeca

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, gehackte
Mandeln (5%), Sahnepulver, pflanzliche Fette (Palm, Shea),
Magermilchpulver, gemahlene Haselniisse (2,8%), Milchzucker,
Butterreinfett, Buttermilchpulver, Weizenmehl, Dextrose,
Emulgator Lecithine (Soja), Reismehl, Kaffee, magerer Kakao,
Fruktose, Weizeneiweiss, Salz, Aromen, Weizenmalz.
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Enthalt Allergene: Soja, Niisse, Milch, Mandeln, Haselnlisse,
Gluten. Kann enthalten: Erdnuss, Cashewniisse, Walniisse,
Pecannlisse, Paraniisse, Pistazien, Macadamianiisse.

Hug Mailanderli / Zimtsterne

Zucker, Weizenmehl, Mandeln 15%, Butter 9%, Haselniisse 8%,
Feuchthaltemittel (Sorbit), Honig 3,9%, Eiweiss, Eigelb, Gewlirze,
Eier, Rapsol, Glucosesirup, Caramelzucker, Eiweisspulver,
Eipulver, Magermilchpulver, Kochsalz, Zitronenschalen (mit
natdrlichem Aroma). Enthélt Allergene: Niisse, Milch, Mandeln,
Haselniisse, Gluten, Eier. Kann enthalten: Sesam und Niisse.

Maoam Frucht Wiirfel

Zucker, Glukosesirup, Palmfett, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup,
Gelatine, Sauerungsmittel: Citronensaure, Aroma.
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Frutas Fruchtbonbon

Glukosesirup, Zucker, Pflanzendl, Speisegelatine, Sduerungs-
mittel, Zitronensaure, Fruchtséfte aus Konzentrat (0.75%),
Aromen. Farbstoffe: Beta-Carotin und Anthyocyan.

Wernli Choco Petit Beurre au lait Mini

Weizenmehl, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakao-
masse, Rohzucker, Rapsdl, Milchserum, Magermilchpulver,
Butter, Butterreinfett, Glucosesirup, Eipulver, Backtriebmittel
(Natriumcarbonate, Diphosphate), nattrliche Aromen, Emulgator
(Lecithine (Soja)), Kochsalz. Enthalt Allergene: Soja, Milch,
Gluten, Eier. Kann enthalten: Niisse, Mandeln, Haselniisse.
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Appenzeller Mini Béarli-Biber

Weizenmehl, Zucker, Aprikosenkerne abgerdstet, Bienenhonig,
Mandeln, Feuchthaltemittel (Sorbit), Haselniisse, Glukosesirup,
Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate), Gewiirze, Uberzugs-
mittel (Gummi arabicum), Magermilchpulver, Sduerungsmittel
(zitronensiure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Aromen.
Enthalt Allergene: Nusse, Milch, Gluten.

Bischofberger Appenzeller Bireweggli Mini

Weizenmehl, Zucker, Dérrbirnen 14%, pflanzliche Ole (Raps, Raps
gehdrtet, Oliven), Wasser, Apfelmark, Eier aus Freilandhaltung,
Glukosesirup, Feuchthaltemittel (Sorbit), Feigen getrocknet,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren),
Magermilchpulver, Hefe, Fruktose, Konservierungsstoffe
(Kaliumsorbat), Sduerungsmittel (Zitronensaure), Salz, Gewurze.
Enthalt Allergene: Milch, Gluten, Eier. Kann enthalten: Mandeln,
Haselniisse, Soja.





